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Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa tonerów i akcesoriów do drukarek

i urządzeń wielofunkcyjnych”, Oznaczenie sprawy: ZP/220/80/1 9/MST.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawcy wyjaśnia

treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie czy Wartość brutto oferty powinna zawierać koszt wymiany całego

wyspecyfikowanego asortymentu (tusze, tonery, bębny etc) przedstawionego w Załączniku nr

2 do Umowy? (kolumna: typ, numer tonem; specyfikacja asortymentu; ilość tuszy)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wartość oferty brutto powinna uwzględniać koszty wymiany

przez pracownika wykwalifikowanego lub przez pracownika serwisu całego asortymentu nie

będącego tonerami i tuszami, zgodnie z zapisami załącznika nr 6 do SIWZ (Wzór Umowy).

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy Wykonawca ma prowadzić ewidencję realizowanych zamówień

w oparciu o wykaz z Załącznika nr 2 do Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że Wykonawca ma prowadzić ewidencję realizowanych zamówień

w oparciu o wykaz zawarty w załączniku nr 2 do umowy, wraz z listami odbioru.
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Pytanie 3:

W nawiązaniu do pkt. 4 par. 5 — czy należy rozumieć iż Wykonawca powinien przygotować

Załącznik do umowy z wyszczególnieniem cen poszczególnych asortymentów będących

przedmiotem umowy wyszczególnionych w załączniku nr 2 (na podstawie przygotowanych

przez Zamawiającego cen oraz ilości zamówień będzie weryfikowana bieżąca wartość

umowy). Czy też Zamawiający przedstawi wzór cennika?

Odpowiedź:

Zgodnie z * 5 pkt. 4 załącznika nr 6 do SIWZ (umowa) Zamawiający wprowadza zmiany

w załączniku nr 2 do Umowy (specyfikacja techniczna), w następujący sposób:

Załącznik nr 2 do umowy (specyfikacja techniczna) zastępuję załącznikiem nr 2 do umowy

(Wykaz asortymentu wraz z cenami jednostkowymi).

Uwzględniając powyższe zmiany, Zamawiający modyfikuje zapisy w ust. 4 pkt. c załącznika

nr 1 do SIWZ (formularz ofertowy) w następujący sposób:

Było:

c. cena oferty za realizację całości niniejszego zamówienia zgodnie z wymogami SIWZ

wynosi~ PLN brutto.

Jest:

c. cena oferty za realizację całości niniejszego zamówienia wynosi~ PLN brutto,

zgodnie z kalkulacją zawartą w załączniku nr 7 do SIWZ, stanowiącym załącznik nr 2

do umowy.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie informacji czy Wykonawca zobowiązany jest wyłącznie do dostarczenia

asortymentu do Zamawiającego — czy też również do jego instalacji na miejscu w urządzeniu.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do dostawy całego asortymentu oraz instalacji asortymentu

innego niż tonery i tusze, zgodnie z ~ 3 pkt. 8 wzoru Umowy. Zamawiający samodzielnie

zainstaluje dostarczone tonery oraz tusze.

Pytanie 5:

W przypadku konieczności instalacji asortymentu (punkt wyżej) na miejscu w urządzeniu,

prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób zamawiający przewiduje instalację tych

komponentów mając na uwadze ~ 3 pkt. I zaproponowanej Umowy, mówiący iż

Zamawiający nie będzie zmawiał tonerów i akcesoriów częściej niż 2 razy w miesiącu?



(Przykładowo: Wykonawca otrzyma 2 razy w miesiącu zestawienie tonerów i akcesoriów

do realizacji wraz z listą lokalizacji w ramach których musi je zainstalować w terminie do

7 dni roboczych)

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do instalacji asortymentu innego niż tonery i tusze, zgodnie

z * 3 pkt. 8 wzoru Umowy, w czasie realizacji zamówienia zadeklarowanym w ust. 4 lit. d

wzoru formularza ofertowego (załącznik nr I do SIWZ).

Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie miejsca dostawy tonerów i akcesoriów u Zamawiającego? (magazyn

centralny lub miejsce użytkowania urządzania)

Odpowiedź:

Miejsca dostawy tonerów i akcesoriów został)” wskazane przez Zamawiającego w załączniku

nr 2 do Umowy.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie pkt. 8 par. 3 — czy akcesoria nie będące tonerami/tuszami, będą

instalowane przez Pracowników Zamawiającego czy też instalacje powinien realizować

Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w ramach odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie 8:

Prosimy o sprawdzenie pozycji 109 do 112 drukarka HP 1600C — nie występują żadne

materiały ani zamienne ani oryginalne (drukarki nie działają od jakiś 10 lat).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w swoich zasobach posiada jeszcze drukarki HP 1600C, którym

do czasu ich likwidacji należy zapewnić pracę. Zgodnie z przeprowadzonym przez

Zamawiającego rozeznaniem rynku materiały do ww. drukarek są dostępne, dlatego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Pytanie dot. Opisu przedmiotu zamówienia

Zwracamy się z prośbą o wymóg umieszczenia w ofercie formularza cenowego wraz

z kolumnami z wyceną poszczególnych pozycji (cena jednostkowa netto, brutto, Wartość
„ . . .~„



pozycji netto, brutto) oraz kolumny, którą będzie musiał wypełnić Wykonawca,

zatytułowanej: „Nazwa producenta”. Kolumna ta będzie miała na celu lepszą identyfikację

oferowanych przez Wykonawców materiałów (zamawiający dopuszcza produkty

równoważne) i pomoże Zamawiającemu w procesie badania ofert. W przypadku

umieszczenia tej kolumny w formularzu cenowym Zamawiający będzie posiadał dokument

wskazujący czy materiały zaoferowane przez Wykonawców spełniają jego wymagania już na

początkowym etapie sprawdzenia ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w ramach odpowiedzi na pytanie nr 3.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 09.10.2019 r.

W konsekwencji w pkt XII SIWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” ust. 2 i 4
otrzymują następujące brzmienie:
„2. Termin składania ofert uplywa dnia; 09.10.2019 r. o godzinie 10:00.
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 09.10.2019 r. o godz. 10:30

w pokoju 458.”

W związku z powyższym kopertę, w której złożona zostanie oferta należy opisać
z następujący sposób:
„Nże otwierać przed dniem 09.10.2019 r. do godz. 10:30”

Powyższe informacje są dla Wykonawców wiążące.
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